
Katalog przedmiotów Licytacja #11021 
Pocz?tek Mon 26/04/2021 godziny 15:00

Koniec Tue 01/06/2021 godziny 15:00
P?ac?:Do 07/06/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 450,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 14.026,00
#1: 

EUR 4.500,00
#2: 

EUR 3.000,00
#4: 

EUR 372,00
#6: 

EUR 300,00
#7: 

EUR 102,00
#8: 

EUR 774,00
#9: 

EUR 276,00
#11: 

EUR 300,00
#12: 

EUR 360,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 04:48 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #11021 
Pocz?tek Mon 26/04/2021 godziny 15:00

Koniec Tue 01/06/2021 godziny 15:00
P?ac?:Do 07/06/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 450,00

#13: 

EUR 216,00
#14: 

EUR 972,00
#15: 

EUR 724,00
#17: 

EUR 712,00
#19: 

EUR 194,00
#22: 

EUR 390,00
#23: 

EUR 173,00
#24: 

EUR 198,00
#25: 

EUR 120,00
#26: 

EUR 219,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 04:48 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #11021 
Pocz?tek Mon 26/04/2021 godziny 15:00

Koniec Tue 01/06/2021 godziny 15:00
P?ac?:Do 07/06/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 450,00

#27: 

EUR 124,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 12/07/2025 godziny 04:48 page 3


